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Lak i

N:o 1247

kirkkolain 15 luvun 2 §:n ja 22 luvun 8 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Kirkolliskokouksen ehdotuksen ja eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 26 päivänä marraskuuta 1993 annetun kirkkolain (1054/1993) 15 luvun 2 §:n 3
momentti sekä 22 luvun 8 §:n 1 ja 3 kohta seuraavasti:

15 luku

Seurakunnan talous

2 §

Kirkollisvero
— — — — — — — — — — — — —
Kirkkovaltuusto vahvistaa tuloveroprosen-
tin. Tuloveroprosentti vahvistetaan lähimpään
0,05 prosenttiyksikköön.
— — — — — — — — — — — — —

22 luku

Kirkkohallitus, kirkon keskusrahasto ja
kirkon sopimusvaltuuskunta

8 §

Maksut kirkon keskusrahastolle

Jokainen seurakunta tai seurakuntayhtymä
suorittaa kirkon keskusrahastolle vuosittain
1) enintään seitsemän prosenttia viimeksi
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toimitetun verotuksen laskennallisesta kirkol-
lisverosta ja maksettavan yhteisöveron osuu-
desta (perusmaksu);
— — — — — — — — — — — — —
3) perusmaksun lisäksi enintään kaksikym-
mentä prosenttia 1 kohdan mukaisesta mak-
settavan yhteisöveron seurakunnalle tulevasta

osuudesta (lisämaksu); lisämaksu voi olla
progressiivinen.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä

lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimiin.

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Kulttuuriministeri Suvi Lindén
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Lak i

N:o 1248

evankelisluterilaisten seurakuntien virkataloista ja rahastoista annetun lain
13 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan evankelisluterilaisten seurakuntien virkataloista ja rahastoista 25 päivänä
helmikuuta 1966 annetun lain (106/1966) 13 § seuraavasti:

13 §
Varojen hankkimiseksi seurakunnan ta-
lousarvioon otettujen menojen suorittamiseen
on, jolleivät seurakunnan varsinaiset tulot ja
käytettäviksi otetut pääomat riitä, määrättävä
kannettavaksi kirkollisvero, jonka suorittami-
seen ottavat osaa kunnallisverotuksessa ve-
rotettavien tulojen mukaan kaikki, joiden

maksettavaksi on pantu kunnallisveroa, ei
kuitenkaan henkilö, joka ei ole evankelislu-
terilaisen seurakunnan jäsen, eikä muu us-
konnollinen yhdyskunta ja sen seurakunta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Kulttuuriministeri Suvi Lindén
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Lak i

N:o 1249

kirkon keskusrahastosta annetun lain 9 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan kirkon keskusrahastosta 5 päivänä joulukuuta 1941 annetun lain (895/1941) 9 §,
sellaisena kuin se on laeissa 114/1983 ja 1003/1987, seuraavasti:

9 §
Verotulojen täydennystä myönnetään seu-
rakunnalle, kun seurakunnan laskennallinen
kirkollisvero ja maksettava yhteisövero yh-
teensä läsnä olevaa jäsentä kohden alittaa
kunnan asukastiheyden mukaan määräytyvän
tasoitusrajan, joka on, sen mukaan kuin
kirkkohallitus tarkemmin päättää, 65—80
prosenttia kaikkien seurakuntien läsnä olevaa
jäsentä kohden laskettujen laskennallisten
kirkollisverojen ja maksettavien yhteisövero-
jen summan keskiarvosta.
Verotulojen täydennys on tasoitusrajan ja
seurakunnan läsnä olevaa jäsentä kohden
lasketun laskennallisen kirkollisveron ja mak-
settavan yhteisöveron erotus kerrottuna seu-
rakuntien keskimääräisellä painotetulla tulo-
veroprosentilla ja seurakunnan läsnä olevien
jäsenten määrällä sen vuoden lopussa, jonka

tuloihin verotus kohdistuu. Jos seurakunnan
tuloveroprosentti alittaa kaikkien seurakun-
tien keskimääräisen painotetun tuloveropro-
sentin, seurakunnan laskennallisena kirkollis-
verona käytetään kuitenkin seurakunnan mak-
settavaa kirkollisveroa.
Kirkkohallitus voi alentaa edellä mainituin

tavoin laskettua verotulojen täydennyksen
määrää sellaisen seurakunnan osalta, jonka
omaisuuden tuotto on huomattava tai tulove-
roprosentti avustusta saavien muiden seura-
kuntien tuloveroprosentteihin verrattuna al-
hainen ja jolle verotulojen täydennys, ottaen
huomioon myös seurakunnan hyväksyttävät
tarpeet ja toisten seurakuntien saamat avus-
tukset, muodostuisi kohtuuttoman suureksi.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Kulttuuriministeri Suvi Lindén
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Kirkolliskokouksen päätös

N:o 1250

kirkkojärjestyksen muuttamisesta

Annettu Turussa 11 päivänä toukokuuta 2001

Kirkolliskokouksen päätöksen mukaisesti
muutetaan 8 päivänä marraskuuta 1991 annetun kirkkojärjestyksen (1055/1993) 10 luvun 7 §
ja 15 luvun 14 §, sellaisena kuin niistä on 15 luvun 14 § päätöksessä 898/1997, seuraavasti:

10 luku

Seurakuntayhtymä

7 §
Väliaikaisen yhteisen kirkkovaltuuston on
vahvistettava ensimmäistä vuotta varten tu-
loveroprosentti sekä laadittava yhtymän talo-
usarvio, jossa määrätään, kuinka yhtymän
verotulot ja muut tulot jaetaan seurakuntayh-
tymän ja kunkin seurakunnan käyttöön.

15 luku

Seurakunnan talous

14 §
Kirkkohallitus antaa tarvittaessa tarkempia

ohjeita talousarvion laatimisesta, tuloveropro-
sentin vahvistamisesta, omaisuuden hoitami-
sesta, rahatoimen järjestämisestä, kirjanpidos-
ta ja tilintarkastuksen toimittamisesta.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.

Turussa 11 päivänä toukokuuta 2001

Kirkolliskokouksen puolesta

Jukka Paarma

arkkipiispa

Kari Ventä

kirkolliskokouksen
sihteeri
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Lak i

N:o 1251

ortodoksisesta kirkkokunnasta annetun lain 30 ja 31 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan ortodoksisesta kirkkokunnasta 8 päivänä elokuuta 1969 annetun lain (521/1969)
30 §:n 2 momentin 4 kohta ja 3 momentti sekä 31 §:n 1 momentti, sellaisina kuin niistä ovat
30 §:n 3 momentti ja 31 §:n 1 momentti laissa 971/1982, seuraavasti:

30 §
— — — — — — — — — — — — —
Paitsi niitä rahastoja, jotka seurakunnalla
erityisten säännösten tai määräysten mukaan
muutoin on, tulee kussakin seurakunnassa
olla seurakuntarahasto, jonka vuositulon
muodostavat:
— — — — — — — — — — — — —
4) maksettava kirkollisvero, jonka suorit-
tamiseen ottavat osaa kaikki seurakunnan
alueen kunnissa verovuonna asuvat kirkko-
kuntaan kuuluvat henkilöt sekä kirkkokun-
taan kuuluneiden henkilöiden kuolinpesät;
yhteisöjen, yhtymien ja yhteisetuuksien ve-
rovelvollisuudesta ortodoksisille seurakunnil-
le annetussa laissa (191/1935) mainitut yh-
teisöt ja yhteisetuudet maksavat veroa kirk-
kokunnan keskusrahastolle siten kuin siitä
erikseen säädetään.
Seurakunnalla on oltava tuloveroprosentin
vakaana pitämistä varten verontasausrahasto.

Sen sääntöjen mukaisesti seurakunnanval-
tuusto voi päättää verontasausrahaston varo-
jen käyttämisestä sanottuun tarkoitukseen tai
seurakuntarahaston vuositulon käyttämisestä
verontasausrahaston kartuttamiseen.
— — — — — — — — — — — — —

31 §
Määrä, joka päätetään koottavaksi 30 §:n 2

momentin 4 kohdan mukaisesti verotuksella,
on jaettava verovelvollisten kesken suoritet-
tavaksi heidän kunnallisverotuksessa verotet-
tavan tulonsa mukaan. Seurakunnanvaltuusto
vahvistaa tuloveroprosentin. Tuloveropro-
sentti vahvistetaan 0,05 prosenttiyksikön tark-
kuudella.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Kulttuuriministeri Suvi Lindén
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1252

valtion talousarviosta annetun asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan valtion talousarviosta 11 päivänä joulukuuta 1992 annetun asetuksen (1243/1992)
13 §:n 2 momentti, 17 §:n 3 momentti, 72 §:n 1 momentti ja 72 c §:n 1 kohta,
sellaisina kuin ne ovat, 13 §:n 2 momentti asetuksessa 1111/1998, 17 §:n 3 momentti
asetuksessa 1054/2000 sekä 72 §:n 1 momentti ja 72 c §:n 1 kohta asetuksessa 263/2000,
seuraavasti:

13 §
— — — — — — — — — — — — —
Jos ministeriön tarkoituksena on vahvistaa
tilijaottelu valtion talousarviosta annetun lain
9 §:n 2 momentissa tarkoitetussa tapauksessa
määrärahan käyttösuunnitelman kohtiin talo-
usarviossa merkityistä rahamääristä poiketen,
tilijaottelun vahvistamisesta on pyydettävä
valtiovarainministeriön lausunto. Jos minis-
teriö ei tyydy valtiovarainministeriön lausun-
toon eikä katso voivansa luopua asiasta, asia
on saatettava valtioneuvoston raha-asiainva-
liokunnan käsiteltäväksi.
— — — — — — — — — — — — —

17 §
— — — — — — — — — — — — —
Arviomäärärahan ylittäminen on ennen

luvan antamista saatettava valtioneuvoston
raha-asiainvaliokunnan käsiteltäväksi. Jos ar-
viomäärärahan ylittäminen on aikaisemmat
ylitykset mukaan lukien enintään 20 prosent-
tia määrärahasta ja kuitenkin enintään
1 000 000 euroa voidaan pyytää valtiovarain-
ministeriön lausunto valtioneuvoston raha-

asiainvaliokunnan käsittelyn sijasta. Jos mi-
nisteriö ei tyydy valtiovarainministeriön lau-
suntoon eikä katso voivansa luopua asiasta,
asia on saatettava valtioneuvoston raha-asi-
ainvaliokunnan käsiteltäväksi.

72 §
Viraston ja laitoksen hallinnassa olevien,

valtion omistamien koneiden, laitteiden, ka-
luston, tarvikkeiden ja muiden esineiden sekä
erikseen luovutettavissa olevien immateriaa-
listen oikeuksien (valtion irtain omaisuus)
arvo on huomattava, jos luovutettavan omai-
suuden käypä arvo tai, jos sitä ei ole
luotettavasti selvitettävissä, kirjanpidon mu-
kainen arvo ylittää 1 000 000 euroa.
— — — — — — — — — — — — —

72 c §
Valtion arvopaperien luovutusta on pidet-

tävä merkitykseltään vähäisenä, jos:
1) varainhoitovuonna luovutettavien, sa-

maa yhteisöä koskevien arvopapereiden käy-
pä arvo ei yhteensä ylitä 1 000 000 euroa;
— — — — — — — — — — — — —
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Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Hallitusneuvos Raija Isotalo
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1253

valtion lainanannosta ja valtiontakauksesta annetun asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan valtion lainanannosta ja valtiontakauksesta 20 päivänä toukokuuta 1988 annetun
asetuksen (450/1988) nimike sekä 2 ja 6 § seuraavasti:

Valtioneuvoston asetus
valtion lainanannosta sekä valtiontakauksesta ja valtiontakuusta

2 §

Lainan vähimmäismäärä

Valtion varoista myönnettävän lainan mää-
rä on vähintään 1 700 euroa.

6 §

Vähäisten suoritusten periminen

Maksamatta jäänyt korko, viivästyskorko

tai muu suoritus voidaan periä lainan seuraa-
vana eräpäivänä, jos niiden määrä on enintään
34 euroa ja viimeisen lainaerän osalta jättää
erikseen perimättä, jos niiden määrä on
enintään 3 euroa.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Hallitusneuvos Raija Isotalo

3501
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1254

valtion maksuperusteasetuksen 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaan, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan 6 päivänä maaliskuuta 1992 annetun valtion maksuperusteasetuksen (211/1992)
3 §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on asetuksessa 818/1995, seuraavasti:

3 §
— — — — — — — — — — — — —
Jollei valtiolle perittävää maksua suoriteta
viimeistään eräpäivänä, on viranomaisen ryh-
dyttävä tarpeellisiin toimenpiteisiin maksun
saamiseksi. Maksamattomalle määrälle peri-
tään vuotuista viivästyskorkoa korkolain
4 §:n 3 momentissa tarkoitetun korkokannan
mukaan. Viivästyskoron sijasta viranomainen

voi periä 5 euron suuruisen viivästysmaksun,
jos viivästyskoron määrä jää tätä pienemmäk-
si.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin toi-
menpiteisiin.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö

Hallitusneuvos Raija Isotalo

3502



Valtioneuvoston asetus

N:o 1255

valtion virkamiesten erorahan suuruudesta annetun valtioneuvoston päätöksen muuttami-
sesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan valtion virkamiesten erorahan suuruudesta 21 päivänä joulukuuta 1994 annetun
valtioneuvoston päätöksen (1351/1994) 2 §:n 1 momentti, 3 §:n 1 momentti, 5 § ja 6 §,
sellaisena kuin ne ovat 3 §:n 1 momentti päätöksessä 1113/1996 ja 6 § osittain muutettuna
asetuksessa 681/2001 ja päätöksessä 527/1995, seuraavasti:

2 §
Erorahan suuruus määräytyy siten, että:
1) 50 vuotta täyttäneelle edunsaajalle mak-
setaan 5 vuotta käsittäneen palveluksen pe-
rusteella 673 euroa ja siihen lisätään 34 euroa
kultakin 5 vuotta ylittävältä täydeltä palve-
lusvuodelta;
2) 45 vuotta ei 50 vuotta täyttäneelle
edunsaajalle hänen täysien ikävuosiensa ja
palvelusvuosiensa summan ollessa 50—55
maksetaan 673 euroa ja siihen lisätään 34
euroa kultakin summan 55 ylittävältä vuo-
delta.
— — — — — — — — — — — — —

3 §
Mikäli edunsaajan kuukausiansio on alle
673 euroa, ei ansiolla ole vaikutusta erorahan
suuruuteen. Ansion ollessa 673 euroa kuu-
kaudessa tai sitä enemmän korotetaan 2 §:n
mukaisesti määräytyvää erorahaa lisäksi seu-
raavasti:

Kuukausiansio/
euroa

Korotus erorahaan/
euroa

673—1 009 336
1 010—1 345 471
1 346—1 850 572
1 851— 673
— — — — — — — — — — — — —

5 §
Mikäli edunsaajan viikoittainen työaika on
palvelussuhteen päättymistä edeltäneiden vii-
den vuoden aikana ollut pääasiallisesti vä-
hintään 35 tuntia, hänellä on oikeus saada

eroraha täysimääräisenä. Jos viikoittainen
työaika on ollut 27—34 tuntia, hänellä on
oikeus saada kolme neljäsosaa ja jos työaika
on ollut 20—26 tuntia viikossa, hänellä on
oikeus saada puolet täydestä erorahasta, kui-
tenkin niin, että erorahan suuruus on vähin-
tään 673 euroa, ellei 3 §:n 2 momentista
muuta johdu. Mikäli edunsaajan viikoittainen
työaika on ollut alle 20 tuntia, mutta kuitenkin
vähintään 16 tuntia, on hänellä oikeus saada
puolet erorahasta.
Mikäli edunsaajana olevan opettajan ope-

tusvelvollisuuteen luettavien oppituntien tai
tehtävien määrä on palvelussuhteen päätty-
mistä edeltäneiden viiden vuoden aikana
pääasiallisesti ollut vähintään opetusvelvolli-
suuden tuntimäärä, hänellä on oikeus saada
eroraha täysimääräisenä. Jos opetusvelvolli-
suuteen luettavien oppituntien tai tehtävien
määrä on pääasiallisesti ollut vähintään 27/35
opetusvelvollisuuden tuntimäärästä, hänellä
on oikeus saada 3/4 täydestä erorahasta ja
muussa tapauksessa puolet täydestä erorahas-
ta. Erorahan suuruus on kuitenkin vähintään
673 euroa, ellei 3 §:n 2 momentista muuta
johdu.

6 §
Erorahan aikuiskoulutuslisän suuruus on

185 euroa koulutuskuukautta kohden.
Osittaisen ammattikoulutusrahan suuruus

on 185 euroa koulutuskuukautta kohden.
Ammattitutkintorahan suuruus on 236 euroa.
Valtion virkamiesten eroraha-asetuksen

13 §:n 3 momentin mukainen tuloraja on
keskimäärin 337 euroa sellaista kuukautta
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kohden, jolta edunsaajalla on oikeus saada
ammattikoulutusrahaa.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Hallitussihteeri Kari Eskola
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1256

korkeakouluopiskelijoiden ruokailun tukemisen perusteista

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty opetusministeriön esittelystä, säädetään
27 päivänä heinäkuuta 2001 annetun valtionavustuslain (688/2001) 8 §:n nojalla:

1 §

Soveltamisala

Tätä asetusta sovelletaan myönnettäessä
opintotukilain (65/1994) 49 §:ssä tarkoitettua
valtionavustusta opiskelijaravintoloille kor-
keakouluopiskelijoiden ruokailun tukemiseen
ja muualla kuin korkeakoulun tiloissa sijait-
sevan opiskelijaravintolan tilojen ja kiinteiden
laitteiden kustannuksiin.

2 §

Avustuksen myöntämisen edellytykset

Opiskelija-aterian hinnan alentamiseksi
myönnettävän avustuksen saamisen edelly-
tyksenä on, että:
1) ravintolatoiminta on tarpeellista riittä-
vien ruokailumahdollisuuksien järjestämisek-
si opiskelijoille;
2) ravintolatoiminta järjestetään tarkoituk-
senmukaisella tavalla;
3) opiskelija-ateria täyttää laadultaan ylei-
set terveydelliset ja ravitsemukselliset vaati-
mukset;
4) ravintolanpitäjä perii opiskelija-aterias-
ta enintään tässä asetuksessa vahvistetun
enimmäishinnan alennettuna ateriatuen mää-
rällä; ja
5) opiskelija-aterian alentamaton hinta ei
ylitä ravintolan muilta asiakkailta samanlai-
sesta ateriasta perittävää arvonlisäverotonta
hintaa.

Tilojen ja kiinteiden laitteiden kustannuk-
siin myönnettävän ylimääräisen avustuksen
saamisen edellytyksenä on, että:
1) opiskelijaravintolan pitäjälle on myön-

netty avustusta opiskelija-aterian hinnan alen-
tamiseksi;
2) opiskelijaravintolan tilojen ja kiinteiden

laitteiden kustannuksia ei rahoiteta pääosin
julkisista varoista; ja
3) opiskelijaruokailun osuus ravintolan lii-

kevaihdosta ei ole vähäinen.

3 §

Ylimääräisen avustuksen määrä

Tilojen ja kiinteiden laitteiden kustannuk-
siin myönnettävän ylimääräisen avustuksen
määrä on enintään 0,84 euroa sellaista ateriaa
kohden, josta maksetaan ateriatukea, kuiten-
kin enintään opiskelijaruokailusta aiheutuvien
tila- ja laitekustannusten määrä. Ylimääräisen
avustuksen määrässä voidaan ottaa huomioon
tilojen muu käyttö ja siitä saatavat tulot.

4 §

Avustukseen oikeuttavien aterioiden
enimmäishinnat

Avustukseen oikeuttavan lounaan enim-
mäishinta on 3,62 euroa ja annosruoan 5,55
euroa. Opiskelijalta ateriasta perittävää hintaa
alennetaan ateriatuen määrällä.
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5 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Tällä asetuksella kumotaan korkeakoulu-
opiskelijoiden ruokailun tukemisen perus-
teista ja hallinnosta 14 päivänä joulukuuta
2000 annettu opetusministeriön asetus
(1101/2000).
Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimenpiteisiin.

6 §

Siirtymäsäännös

Avustusta opiskelija-aterian hinnan alenta-
miseksi voidaan edelleen maksaa, jos opis-
kelijaravintolan pitäjä on ennen tämän ase-
tuksen voimaantuloa hyväksytty avustuksen
piiriin. Ylimääräistä avustusta, joka on myön-
netty ennen tämän asetuksen voimaantuloa,
voidaan edelleen maksaa samansuuruisena
ilman eri päätöstä.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Kulttuuriministeri Suvi Lindén

Neuvotteleva virkamies Leena Koskinen
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Maa- ja metsätalousministeriön asetus

N:o 1257

maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan suoritteista perittävistä maksuista

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 21 päivänä helmikuuta 1992
annetun valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa
348/1994:

1 §

Maksulliset julkisoikeudelliset suoritteet

Maaseutuelinkeinojen valituslautakunnassa
peritään muutoksenhaussa käsittelymaksua
84 euroa.
Kun ylimääräinen muutoksenhakemus hy-
lätään, käsittelymaksu on 42 euroa.
Todistuksesta, joka pyynnöstä annetaan
erillisenä asiakirjana tai kirjoitetaan viran-
omaiselle esitettyyn asiakirjaan, peritään
maksua 8,50 euroa.

2 §

Maksulliset liiketaloudelliset suoritteet

Maaseutuelinkeinojen valituslautakunnan
suoritteita, jotka hinnoitellaan liiketaloudelli-
sin perustein, ovat:
1) tilauksesta annettavat jäljennökset ja
pöytäkirjan taikka toimituskirjan otteet sekä
niiden lähettäminen, sekä
2) tilauksesta tehtävät selvitykset ja lau-
sunnot.

3 §

Maksuttomat suoritteet

Edellä 1 §:ssä tarkoitettua käsittelymaksua
ei kuitenkaan peritä:
1) luottojen maksuhelpotusta, vapaaehtois-
ta velkajärjestelyä tai valtion takautumisvaa-
timuksesta luopumista koskevassa asiassa;
2) asiassa, jossa valituslautakunnan pää-
töksen seurauksena on tuen lisääminen, sil-
loin kun tuki on yhteisen maatalouspolitiikan
mukaisia suoran tuen järjestelmiä koskevista

yhteisistä säännöistä annetun neuvoston ase-
tuksen (EY) N:o 1259/1999 2 artiklan tai
muun vastaavan neuvoston taikka komission
asetuksen nojalla maksettava vähentämättö-
mänä tai kun muun tuen lisäämisen todetaan
johtuneen maaseutuelinkeinojen tukitehtäviä
hoidettaessa noudatettavasta menettelystä an-
netun lain (1336/1992) 6 §:ssä tarkoitetusta
hakijasta riippumattomasta syystä;
3) kasvinsuojelulain tai eläintautilain no-

jalla annettavan taikka yleisen edun kannalta
tärkeässä ympäristön- tai työympäristön suo-
jeluun liittyvässä asiassa annettavan päätök-
sen kyseessä ollessa;
4) käsittelymaksun oikaisuvaatimukseen

annettavasta päätöksestä;
5) täytäntöönpanon kieltoa tai keskeyttä-

mistä koskevassa asiassa; eikä
6) asiassa, jossa päätösasiakirja on muualla

laissa säädetty maksuttomaksi.
Käsittelymaksua ei niin ikään peritä, jos

muutoksenhakemusta ei tutkita tai se raukeaa
taikka asia aineellisia kysymyksiä osaksikaan
ratkaisematta palautetaan alemman viran-
omaisen ratkaistavaksi tai siirretään toimival-
taiselle viranomaiselle. Käsittelymaksua ei
myöskään peritä, jos ylimääräinen muutok-
senhakemus hyväksytään.

4 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002 ja se on voimassa 31
päivään joulukuuta 2004 saakka.
Tämän asetuksen mukaisia maksuja peri-

tään sen voimassaoloaikana tilatuista suorit-
teista.
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Tällä asetuksella kumotaan 28 päivänä
joulukuuta 1994 annettu maa- ja metsätalo-
usministeriön päätös maaseutuelinkeinojen
valituslautakunnan suoritteista perittävistä
maksuista (1/1995).
Tämän asetuksen mukaiset maksut voidaan
vuoden 2002 helmikuun loppuun asti maksaa

myös käyttäen maksuvälineenä markkamää-
räisiä seteleitä ja metallirahoja. Tällöin euro-
määräinen hinta muutetaan markkamääräi-
seksi kertomalla se luvulla 5,94573 sekä
pyöristämällä loppusumma lähimpään pen-
niin.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Hallitussihteeri Sinikka Silén
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